
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi, VPE Skördeår: 2005
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07B465 Län-fnr: R-733-2004 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Magnus Karlsson Utföraransvarig: Stellan Johansson 070-330 25 21

Håbergs Egd. , Grästorp 2005-12-12
Jbr-omr: 15A E Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-04-14 200 NS 27-3 (Axan) 54
2005-04-20 300 NS 27-3 (Axan) 81
2005-05-29 200 NS 27-3 (Axan) 54

Sådatum : 2004-09-30
Förfrukt: Vårraps
Jordart: mmh SL Växtskydd
pH-värde: 6,9 2005-05-19 Monitor 12,5

Behandling tidp. 1
2005-05-19 Monitor 12,5

Behandling tidp. 2
Behandling tidp. 3

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Gluten- Mog- Strå- Plant- Blad-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else halt  Mog- nads- styrka Strå- täthet fläck
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % %  nads- tid, skörd längd vår Fall- ospec
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts av ts datum dagar   %  cm   % tal  %
08-22 08-22 08-15 04-19 07-14

Svensk sortblandning Obehandlat 7970 100 100 4,1 16,3 752 10,9 71,9 23,8 08-12 316 95 55 88 5
SW Kosack Obehandlat 7930 100 99 1,8 21,3 766 10,4 71,9 24,3 08-18 322 70 90 88 3
LAD Fidelio (tri) (SW) Obehandlat 8850 100 111 3,3 19,4 714 11,9 08-15 319 100 73 90 1
Zel Marshal, 8082-517 (SW) Obehandlat 8080 100 101 4,4 15,6 695 10,3 72,6 20,8 08-11 315 100 65 90 8
SW Harnesk, 46129 Obehandlat 7780 100 98 3,4 15,5 736 10,7 71,4 23,0 08-13 317 98 65 93 8
PBIS Glandt 00/84 (Pl) Obehandlat 7580 100 95 5,5 15,4 707 10,5 72,4 21,7 08-11 315 100 60 83 3
Hadm 20276-94, Askona (SW) Obehandlat 7210 100 90 1,8 15,7 757 11,1 71,5 24,8 08-11 315 95 58 75 8
PBIS Kris (95/91) (Pl) Obehandlat 8140 100 102 4,1 16,8 756 10,6 72,6 23,5 08-12 316 100 63 88 8
SW Magnifik, 47672 Obehandlat 8160 100 102 3,0 16,6 780 10,4 72,0 22,8 08-16 320 90 75 83 4
PBI 00/138, Siljan (Pl) Obehandlat 8480 100 106 5,3 16,5 742 10,0 72,9 20,8 08-14 318 100 65 93 5
SW 46522-4-6 Obehandlat 8940 100 112 1,6 15,9 747 10,6 72,3 23,0 08-13 317 100 60 90 2
SW Virke, 46522-6 Obehandlat 8120 100 102 2,0 15,6 745 10,4 72,3 21,7 08-12 316 100 60 85 3
SW Hurtig, 47187 Obehandlat 7570 100 95 5,7 15,8 726 10,4 71,0 21,8 08-14 318 100 55 85 7
SW Kartesch, 47189 Obehandlat 7480 100 94 5,7 15,9 720 10,8 71,2 22,2 08-12 316 98 58 85 6
SW Harpun, 48296 Obehandlat 8110 100 102 2,1 15,5 760 10,9 72,5 22,3 08-11 315 100 63 90 7
LW Tulsa 91W89-11,  (Pl) Obehandlat 7230 100 91 7,6 17,2 750 10,8 72,3 22,2 08-13 317 98 58 85 8
NS Lars (SSd) Obehandlat 8320 100 104 1,6 15,8 776 10,4 72,7 22,6 08-10 314 95 73 90 4
HT Olivin (SSd) EU Obehandlat 8120 100 102 4,1 16,7 785 10,9 72,2 24,9 08-15 319 85 78 83 5
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Obehandlat 8350 100 105 2,6 15,9 758 10,8 71,9 23,1 08-07 311 95 60 85 6
Br Elvis (SSd) EU Obehandlat 8790 100 110 1,9 16,2 771 10,0 72,7 21,2 08-13 317 100 75 80 5
Mon Opus (SSd) Obehandlat 8930 100 112 2,7 15,4 746 10,1 73,2 21,2 08-10 314 95 65 90 5
SSd WHW1 EU Obehandlat 8420 100 106 2,3 16,7 765 10,7 72,7 23,1 08-12 316 100 75 90 4
SSd WHW2 EU Obehandlat 8540 100 107 2,2 16,3 769 10,5 73,1 21,4 08-09 313 98 63 93 5
Pajb Torild (SSd) EU Obehandlat 7820 100 98 4,7 16,2 776 11,3 71,7 24,6 08-10 314 90 73 88 3
NiD Hermann (SSd) EU Obehandlat 7940 100 100 3,8 16,4 717 10,7 72,6 23,0 08-15 319 100 70 85 5
LP Certo (SSd) EU Obehandlat 8800 100 110 3,3 18,7 747 10,7 71,6 24,1 08-13 317 100 75 90 4
LP Anthus (SSd) EU Obehandlat 8620 100 108 2,0 17,9 773 10,1 73,0 21,8 08-16 320 98 68 88 3
Nord 02/145 (Ssd) Obehandlat 8790 100 110 2,0 17,2 760 10,1 73,1 22,8 08-16 320 95 65 90 4
LP Skalmeje (SSd) EU Obehandlat 7860 100 99 3,0 19,1 750 10,5 74,1 22,4 08-16 320 88 70 75 3
NS Tommi (SSd) EU Obehandlat 8060 100 101 2,7 16,7 752 11,1 72,4 25,5 08-12 316 100 68 83 7
Svensk sortblandning Behandlat 8630 108 100 3,2 18,1 752 38,6 11,1 71,8 24,8 08-15 319 95 55 80 229

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi, VPE Skördeår: 2005
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07B465 Län-fnr: R-733-2004 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Magnus Karlsson Utföraransvarig: Stellan Johansson 070-330 25 21

Håbergs Egd. , Grästorp 2005-12-12
Jbr-omr: 15A E Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-04-14 200 NS 27-3 (Axan) 54
2005-04-20 300 NS 27-3 (Axan) 81
2005-05-29 200 NS 27-3 (Axan) 54

Sådatum : 2004-09-30
Förfrukt: Vårraps
Jordart: mmh SL Växtskydd
pH-värde: 6,9 2005-05-19 Monitor 12,5

Behandling tidp. 1
2005-05-19 Monitor 12,5

Behandling tidp. 2
Behandling tidp. 3

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Gluten- Mog- Strå- Plant- Blad-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else halt  Mog- nads- styrka Strå- täthet fläck
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % %  nads- tid, skörd längd vår Fall- ospec
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts av ts datum dagar   %  cm   % tal  %
08-22 08-22 08-15 04-19 07-14

SW Kosack Behandlat 8030 101 93 2,0 23,2 737 40,0 10,7 71,7 25,8 08-19 323 70 90 85 208
LAD Fidelio (tri) (SW) Behandlat 9770 110 113 2,4 21,3 710 45,2 12,1 08-16 320 100 75 90 62
Zel Marshal, 8082-517 (SW) Behandlat 8180 101 95 3,7 16,6 704 35,8 10,7 71,9 24,1 08-13 317 100 63 83 63
SW Harnesk, 46129 Behandlat 8780 113 102 4,2 16,5 732 33,0 11,4 71,1 25,2 08-16 320 100 65 90 243
PBIS Glandt 00/84 (Pl) Behandlat 7750 102 90 4,9 16,6 708 39,0 10,9 71,9 24,5 08-14 318 100 55 83 163
Hadm 20276-94, Askona (SW) Behandlat 8330 116 97 2,3 16,2 760 37,0 11,1 71,9 24,6 08-13 317 93 60 73 265
PBIS Kris (95/91) (Pl) Behandlat 8430 104 98 4,0 20,0 735 40,6 10,9 72,0 24,5 08-16 320 95 63 80 201
SW Magnifik, 47672 Behandlat 8420 103 98 2,5 17,5 777 36,8 11,0 71,5 24,8 08-17 321 65 78 80 220
PBI 00/138, Siljan (Pl) Behandlat 9430 111 109 5,0 17,7 747 43,2 10,4 72,8 23,0 08-16 320 98 65 88 169
SW 46522-4-6 Behandlat 8820 99 102 1,8 16,9 741 38,6 10,7 72,2 23,6 08-13 317 100 65 85 210
SW Virke, 46522-6 Behandlat 8670 107 100 3,0 16,6 739 36,8 10,7 72,0 23,8 08-15 319 100 60 78 258
SW Hurtig, 47187 Behandlat 8170 108 95 5,0 17,7 732 34,2 10,9 70,9 22,9 08-15 319 98 55 73 200
SW Kartesch, 47189 Behandlat 7920 106 92 6,2 16,7 725 33,8 10,8 70,9 22,7 08-14 318 95 55 75 146
SW Harpun, 48296 Behandlat 8750 108 101 2,5 15,8 763 39,6 10,9 72,3 23,7 08-12 316 93 58 83 268
LW Tulsa 91W89-11,  (Pl) Behandlat 7800 108 90 6,2 19,4 738 34,2 11,1 71,4 24,9 08-17 321 93 55 73 258
NS Lars (SSd) Behandlat 8260 99 96 1,6 16,5 778 39,4 10,8 71,9 25,2 08-11 315 100 75 88 98
HT Olivin (SSd) EU Behandlat 8370 103 97 4,0 18,4 769 36,6 11,2 71,9 25,9 08-17 321 80 80 83 253
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Behandlat 8590 103 100 3,1 16,1 757 37,4 10,9 72,2 23,1 08-10 314 93 60 83 265
Br Elvis (SSd) EU Behandlat 9380 107 109 1,8 16,6 770 38,4 10,8 72,2 23,6 08-15 319 100 75 80 314
Mon Opus (SSd) Behandlat 9440 106 109 3,5 16,2 749 37,2 10,3 73,1 22,2 08-12 316 95 68 90 152
SSd WHW1 EU Behandlat 8660 103 100 1,7 18,1 760 39,0 10,7 72,4 23,1 08-13 317 75 75 88 158
SSd WHW2 EU Behandlat 9070 106 105 2,3 16,8 775 42,0 10,8 72,6 23,9 08-11 315 85 63 83 218
Pajb Torild (SSd) EU Behandlat 8230 105 95 2,4 17,1 777 36,0 11,8 71,2 26,6 08-13 317 85 68 85 337
NiD Hermann (SSd) EU Behandlat 7860 99 91 2,8 17,7 726 40,4 11,0 72,4 24,1 08-16 320 85 75 73 249 3
LP Certo (SSd) EU Behandlat 9040 103 105 3,0 22,8 733 44,4 10,7 71,8 25,5 08-15 319 95 73 88 246
LP Anthus (SSd) EU Behandlat 9620 112 111 2,1 20,7 759 41,6 10,2 72,7 22,8 08-17 321 95 68 88 152
Nord 02/145 (Ssd) Behandlat 8750 99 101 2,3 18,5 744 37,8 10,4 72,6 23,6 08-16 320 93 68 78 136
LP Skalmeje (SSd) EU Behandlat 8150 104 94 3,1 21,4 718 39,4 10,7 73,4 23,6 08-17 321 80 68 65 319
NS Tommi (SSd) EU Behandlat 8300 103 96 3,0 17,7 752 39,0 11,6 71,8 27,4 08-15 319 93 65 80 241
Svensk sortblandning <20201> 8300 100 3,6 17,2 752 38,6 11,0 71,8 24,3 317 95 55 84 229 5
SW Kosack <07084> 7980 96 1,9 22,2 751 40,0 10,5 71,8 25,1 322 70 90 86 208 3

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi, VPE Skördeår: 2005
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07B465 Län-fnr: R-733-2004 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Magnus Karlsson Utföraransvarig: Stellan Johansson 070-330 25 21

Håbergs Egd. , Grästorp 2005-12-12
Jbr-omr: 15A E Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-04-14 200 NS 27-3 (Axan) 54
2005-04-20 300 NS 27-3 (Axan) 81
2005-05-29 200 NS 27-3 (Axan) 54

Sådatum : 2004-09-30
Förfrukt: Vårraps
Jordart: mmh SL Växtskydd
pH-värde: 6,9 2005-05-19 Monitor 12,5

Behandling tidp. 1
2005-05-19 Monitor 12,5

Behandling tidp. 2
Behandling tidp. 3

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Gluten- Mog- Strå- Plant- Blad-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else halt  Mog- nads- styrka Strå- täthet fläck
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % %  nads- tid, skörd längd vår Fall- ospec
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts av ts datum dagar   %  cm   % tal  %
08-22 08-22 08-15 04-19 07-14

LAD Fidelio (tri) (SW) <09489> 9310 112 2,8 20,4 712 45,2 12,0 320 100 74 90 62 1
Zel Marshal, 8082-517 (SW) <09734> 8130 98 4,1 16,1 699 35,8 10,5 72,3 22,4 316 100 64 86 63 8
SW Harnesk, 46129 <09902> 8280 100 3,8 16,0 734 33,0 11,1 71,2 24,1 318 99 65 91 243 8
PBIS Glandt 00/84 (Pl) <20110> 7660 92 5,2 16,0 707 39,0 10,7 72,1 23,1 316 100 58 83 163 3
Hadm 20276-94, Askona (SW) <20105> 7770 94 2,0 16,0 759 37,0 11,1 71,7 24,7 316 94 59 74 265 8
PBIS Kris (95/91) (Pl) <09705> 8280 100 4,0 18,4 746 40,6 10,8 72,3 24,0 318 98 63 84 201 8
SW Magnifik, 47672 <20235> 8290 100 2,7 17,1 779 36,8 10,7 71,7 23,8 320 78 76 81 220 4
PBI 00/138, Siljan (Pl) <20207> 8960 108 5,2 17,1 744 43,2 10,2 72,9 21,9 319 99 65 90 169 5
SW 46522-4-6 <20305> 8880 107 1,7 16,4 744 38,6 10,7 72,2 23,3 317 100 63 88 210 2
SW Virke, 46522-6 <20001> 8390 101 2,5 16,1 742 36,8 10,6 72,2 22,8 317 100 60 81 258 3
SW Hurtig, 47187 <20003> 7870 95 5,3 16,8 729 34,2 10,7 71,0 22,4 318 99 55 79 200 7
SW Kartesch, 47189 <20004> 7700 93 5,9 16,3 722 33,8 10,8 71,1 22,4 317 96 56 80 146 6
SW Harpun, 48296 <20104> 8430 102 2,3 15,7 762 39,6 10,9 72,4 23,0 315 96 60 86 268 7
LW Tulsa 91W89-11,  (Pl) <20107> 7520 91 6,9 18,3 744 34,2 10,9 71,8 23,6 319 95 56 79 258 8
NS Lars (SSd) <09622> 8290 100 1,6 16,1 777 39,4 10,6 72,3 23,9 315 98 74 89 98 4
HT Olivin (SSd) EU <09921> 8240 99 4,0 17,5 777 36,6 11,0 72,0 25,4 320 83 79 83 253 5
LP Cubus 590.4.96 (SSd) <20015> 8470 102 2,9 16,0 757 37,4 10,8 72,1 23,1 312 94 60 84 265 6
Br Elvis (SSd) EU <20326> 9080 109 1,8 16,4 770 38,4 10,4 72,4 22,4 318 100 75 80 314 5
Mon Opus (SSd) <20231> 9190 111 3,1 15,8 748 37,2 10,2 73,2 21,7 315 95 66 90 152 5
SSd WHW1 EU <20413> 8540 103 2,0 17,4 763 39,0 10,7 72,6 23,1 316 88 75 89 158 4
SSd WHW2 EU <20414> 8800 106 2,2 16,5 772 42,0 10,7 72,8 22,6 314 91 63 88 218 5
Pajb Torild (SSd) EU <20415> 8030 97 3,6 16,6 776 36,0 11,5 71,5 25,6 315 88 70 86 337 3
NiD Hermann (SSd) EU <20342> 7900 95 3,3 17,0 722 40,4 10,8 72,5 23,5 319 93 73 79 249 4
LP Certo (SSd) EU <20124> 8920 107 3,2 20,7 740 44,4 10,7 71,7 24,8 318 98 74 89 246 4
LP Anthus (SSd) EU <20417> 9120 110 2,1 19,3 766 41,6 10,2 72,9 22,3 320 96 68 88 152 3
Nord 02/145 (Ssd) <20211> 8770 106 2,1 17,9 752 37,8 10,3 72,9 23,2 320 94 66 84 136 4
LP Skalmeje (SSd) EU <20418> 8000 96 3,0 20,3 734 39,4 10,6 73,8 23,0 320 84 69 70 319 3
NS Tommi (SSd) EU <20106> 8180 99 2,9 17,2 752 39,0 11,3 72,1 26,5 317 96 66 81 241 7

 Obehandlat 8170 100 3,3 16,7 750 10,6 72,3 22,8 316 96 67 87 5
 Behandlat 8590 105 3,2 18,0 746 38,5 10,9 72,0 24,3 318 92 66 81 210 3

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi, VPE Skördeår: 2005
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07B465 Län-fnr: R-733-2004 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Magnus Karlsson Utföraransvarig: Stellan Johansson 070-330 25 21

Håbergs Egd. , Grästorp 2005-12-12
Jbr-omr: 15A E Gödsling Kg Medel N   P   K

2005-04-14 200 NS 27-3 (Axan) 54
2005-04-20 300 NS 27-3 (Axan) 81
2005-05-29 200 NS 27-3 (Axan) 54

Sådatum : 2004-09-30
Förfrukt: Vårraps
Jordart: mmh SL Växtskydd
pH-värde: 6,9 2005-05-19 Monitor 12,5

Behandling tidp. 1
2005-05-19 Monitor 12,5

Behandling tidp. 2
Behandling tidp. 3

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Gluten- Mog- Strå- Plant- Blad-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else halt  Mog- nads- styrka Strå- täthet fläck
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % %  nads- tid, skörd längd vår Fall- ospec
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts av ts datum dagar   %  cm   % tal  %
08-22 08-22 08-15 04-19 07-14

-X- 8380 3,3 17,4 748 10,8
CV% 2,8 24,3 3,1 1,4 1,8
OBS 119 120 120 120 120
PROB F1 .0002 .4556 .0001 .0709 .0098
PROB F2 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001
PROB F1*F2 .0456 .7870 .0021 .5428 .6562
LSD F1 200 0,4 0,2 5 0,2
LSD F2 380 1,2 0,8 16 0,3
LSD F1*F2 550 1,7 1,1 22 0,5

ANM:


